پیام نامه شورای بازپس گیری ایران

شماره ۱۱ بهمن ۲۵۸۱ شاهنشاهی، ۱۴۰۱ خورشیدی، ۳۱ ژانویه ۲۰۲۳
تلفن گروه نویسندگان در آمریکا ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ در اروپا ۰۱۱۳۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳

برگشت به خویشتن خویش

بخش دو

پیش از هر سخنی هزاران آفرین خود را به جوانان، به ویژه به زنان و دختران ایران پیشکش می‌کنم. کاری که این نازنین‌ها کرده‌اند کاری است کارستان.

جوانان ایرانی با جنبشی که در برابر آخوندها انجام داده‌اند، جهانی را به ستایش واداشته‌اند.